Avenida Antônio Gazzola, 1001 - 9º andar – Sala 4 A/B – Jardim Corazza – Cep 13301-245 – Itu – SP
Site: www.ituprev.sp.gov.br   -  Telefone: (11) 2715-9300

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO / COMPRAS N° 00198/2023

EDITAL N° 001/2023

CONVITE N° 001/2023

Pelo presente, HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade Convite n° 001/2023,
e ADJUDICO devidamente a contratação de empresa para prestação de serviço de
Limpeza da sede do Ituprev pelo prazo de 12 meses (doze), à empresa DR PEREIRA
TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n° 31.082.603/0001-
03, por ter apresentado menor preço, atendendo as condições do Edital.

Itu, 12 de junho de 2023

Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

http://www.ituprev.sp.gov.br/

Instituto de Previdência Social dos Servidores
Públicos Municipais de Itu (ITUPREV)

Avenida Antônio Gazzola, 1001 - 9º andar – Sala 4 A/B – Jardim Corazza – Cep 13301-245 – Itu – SP
Site: www.ituprev.sp.gov.br - Telefone: (11) 2715-9300

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO / COMPRAS N° 00198/2023

EDITAL N° 001/2023

CONVITE N° 001/2023

Pelo presente, HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade Convite n° 001/2023,
e ADJUDICO devidamente a contratação de empresa para prestação de serviço de
Limpeza da sede do Ituprev pelo prazo de 12 meses (doze), à empresa DR PEREIRA
TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n° 31.082.603/0001-
03, por ter apresentado menor preço, atendendo as condições do Edital.

Itu, 12 de junho de 2023

Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

14 DE JUNHO DE 2023

1281
IMPRENSA OFICIAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
 14

Voltar ao Índice  ▲

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO N° 0003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00198/2023
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
PROCESSO LICITATÓRIO: N° 0001/2023 CONVITE N° 0001/2023
CONTRATADA: DR. PEREIRA TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

  OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
limpeza na sede do Ituprev pelo prazo de 12 meses.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.78
VALOR GLOBAL: R$ 29.999,88 (Vinte e nove mil, novecentos e noventa e nove
reais e oitenta e oito centavos)
DATA ASSINATURA: 15/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VIGÊNCIA: 16/06/2023 a 15/06/2024

Itu,15 de junho de 2023

                         Ruy Jacques Ceconello
                      Superintendente

Instituto de Previdência Social dos Servidores
Públicos Municipais de Itu (ITUPREV)

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO N° 0003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00198/2023
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
PROCESSO LICITATÓRIO: N° 0001/2023 CONVITE N° 0001/2023
CONTRATADA: DR. PEREIRA TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
limpeza na sede do Ituprev pelo prazo de 12 meses.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.78
VALOR GLOBAL: R$ 29.999,88 (Vinte e nove mil, novecentos e noventa e nove
reais e oitenta e oito centavos)
DATA ASSINATURA: 15/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VIGÊNCIA: 16/06/2023 a 15/06/2024

Itu,15 de junho de 2023

                        Ruy Jacques Ceconello
                     Superintendente

16 DE JUNHO DE 2023

1283
IMPRENSA OFICIAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
 3

Voltar ao Índice  ▲

	25. Extrato do contrato.pdf
	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO N  0003/2023
	PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00198/2023
	Ruy Jacques Ceconello
	Superintendente